
 

UCHWAŁA Nr XLVII/258/22  

RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej oraz 

planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Żyrardowskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 i art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 poz. 1526) oraz §40 ust 1 i§ 52 ust.2 Statutu Powiatu 

Żyrardowskiego, którego tekst jednolity ogłoszono w dniu 30.06.2020r. w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 2020r., poz. 8 64) uchwala 

się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej i plany pracy komisji stałych Rady 

Powiatu Żyrardowskiego na 2023 rok w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Żyrardowskiego 

 

Klaudiusz Stusiński 


